
令和 2年 5月 6日 

会員各位 

 

           5 月度教室と会費振替について（お知らせ） 

 

会員の皆様には、新型コロナウイルス感染症拡大予防に伴う休講に、ご理解・ご協力を

賜り有難うございます。 

5/7 からの営業ですが、久慈市休業要請継続のため臨時休館を継続させて頂きます。 

また、会費等の案内についてのご案内をさせて頂きます。 

会員の皆さまには誠に申し訳ありませんが、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

  

1.休講継続期間 

  2020 年 5月 7日（木）～ 当分の間 

  (5/7(木)から 5/9(土)10 時～18時はフロント営業しますが、それ以外フロント業務も 

停止させていただきます。) 

2.営業再開について 

  営業の再開は監督官庁の指示に基づいて安全の確認が取れ次第営業いたします。 

3.特別振替について 

  臨時休講になりました 4月度 4週目教室＜4/22(水)～26(日)＞は、営業再開後に特別

振替させて頂く予定です。詳細が決まり次第ご案内いたします。 

4.5 月度月会費について 

 5 月度の月会費については、6 月度教室の月会費に振替えて処理させて頂く予定です。 

6 月度教室の休会・退会手続きは 5/7(木)から 5/9(土)10 時～18 時でフロント受付致し

ます。 

5.各詳細につきまして、決定次第メールとホームページでご案内いたします。 

以上 

メイサンスイミングクラブ久慈 


